
На основании пункта 53 Регламента Молодежного парламента города 

Вологды Молодежный парламент города Вологды Р ЕШИЛ : 

по результатам работы Молодежного парламента города Вологды и резерва 

парламента за первое полугодие 2021 года, за активное участие в деятельности 

Молодежного парламента города Вологды, содействие в реализации городской 

молодежной политики наградить благодарностью председателя Молодежного 

парламента города Вологды следующих лиц: 

Быстрова Ангелина Николаевна; 

Занимонец Владимир Александрович; 

Медведников Иван Николаевич; 

Никольский Константин Николаевич; 

Теплова Анастасия Алексеевна; 

Шорохова Ирина Александровна. 

Председатель 

Молодежного парламента города Вологды    М.А. Шатунова 

М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы

РЕШЕНИЕ 

№ 16-р от 31 мая 2021 года 

О НАГРАЖДЕНИИ ЧЛЕНОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ И ЧЛЕНОВ РЕЗЕРВА 

БЛАГОДАРНОСТЬЮ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 


